堺秘書第 1566 号

令和 5 年 3 月 3 日

堺市自治連合協議会校区代表者  各位

                      堺市長  永  藤  英  機

（公 印 省 略）

令和 5 年度「堺市善行者表彰」及び「堺市地域活動貢献者感謝状」

受賞候補者の推薦について（依頼）

時下  益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、市政推進に何かとご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年 7 月 26 日開催予定の堺市表彰式において、「堺市善行者表

彰」及び「堺市地域活動貢献者感謝状」の贈呈を執り行います。

つきましては、ご繁忙のところ誠に恐縮ですが、貴校区で対象となる候

補者がおられましたら、ご推薦くださいますようお願い申し上げます。

記

1.推薦方法   別添「堺市善行者表彰 推薦要領」及び「堺市地域活動貢献者感

謝状  推薦要領」をご覧いただき、推薦書並びに推薦調書

を作成のうえご提出ください。

2.提出先      市長公室  秘書課  又は  各区役所  自治推進課

3.推薦期限   令和 5 年 4 月 28 日（金）

＜担当課＞

堺市  市長公室  秘書部  秘書課

担当：髙橋・中村・﨑山

〒 590-0078 堺市堺区南瓦町 3 番 1 号

TEL： 228－ 7616 FAX： 222-8441